

Vejdybet Bulk Terminal A/S

Møllervang 1, Møllerup, 7900 Nykøbing M

CVR-nr. 42 24 67 78

Årsrapport

1. november 2021 - 31. oktober 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2023.

Holger Odgaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. november 2021 - 31. oktober 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vejdybet Bulk Terminal A/S Møllervang 1 Møllerup 7900 Nykøbing M CVR-nr.: 42 24 67 78 Regnskabsår: 1. november - 31. oktober
Bestyrelse	Holger Odgaard Pedersen, Bestyrelsesformand Jakob Hangaard Pedersen Hans Peter Storvang
Direktion	Jakob Hangaard Pedersen, Direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors
Bankforbindelse	Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at opføre, eje og udleje lagerbygning på Aalborg Havn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -521.064 mod -79.694 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -856.909 mod -71.128 sidste år, hvilket ledelsen anser som forventet henset til den igangværende opførelse af lagerbygning.

Egenkapitalen udgør herefter -428.037 kr. Selskabet har dermed tabt mere end halvdelen af egenkapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i Selskabslovens §119.

Egenkapitalen forventes reetableret efter byggeriets færdiggørelse. Det igangværende byggeri danner grundlag for senere indtjening ved udlejning, for hvilket der forventes driftsmæssige overskud allerede for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/11 2021 - 31/10 2022	24/3 2021 - 31/10 2021
Bruttotab	-521.064	-79.694
Øvrige finansielle omkostninger	-508.105	-10.376
Resultat før skat	-1.029.169	-90.070
Skat af årets resultat	172.260	18.942
Årets resultat	-856.909	-71.128
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-856.909	-71.128
Disponeret i alt	-856.909	-71.128

Balance 31. oktober

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	28.111.731	863.650
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.111.731</u>	<u>863.650</u>
2	Deposita	197.815	197.815
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>197.815</u>	<u>197.815</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>28.309.546</u>	<u>1.061.465</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	234.000	0
	Udskudte skatteaktiver	191.202	18.942
	Andre tilgodehavender	634.418	294.891
	Periodeafgrænsningsposter	64.753	52.906
	Tilgodehavender i alt	<u>1.124.373</u>	<u>366.739</u>
	Likvide beholdninger	<u>174.937</u>	<u>494.745</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.299.310</u>	<u>861.484</u>
	Aktiver i alt	<u>29.608.856</u>	<u>1.922.949</u>

Balance 31. oktober

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-928.037	-71.128
Egenkapital i alt	-428.037	428.872
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	4.680.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.680.000	0
Gæld til pengeinstitutter	22.911.475	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.247.022	0
Anden gæld	198.396	1.494.077
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.356.893	1.494.077
Gældsforpligtelser i alt	30.036.893	1.494.077
Passiver i alt	29.608.856	1.922.949

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. november 2021	500.000	-71.128	428.872
Årets overførte overskud eller underskud	0	-856.909	-856.909
	500.000	-928.037	-428.037

Noter

	<u>31/10 2022</u>	<u>31/10 2021</u>
1. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. november 2021	863.650	0
Tilgang i årets løb	<u>27.248.081</u>	<u>863.650</u>
Kostpris 31. oktober 2022	<u>28.111.731</u>	<u>863.650</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2022	<u>28.111.731</u>	<u>863.650</u>
2. Deposita		
Kostpris 1. november 2021	197.815	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>197.815</u>
Kostpris 31. oktober 2022	<u>197.815</u>	<u>197.815</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2022	<u>197.815</u>	<u>197.815</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 15.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. oktober 2022 udgør 28.112 t.kr.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået kontrakt om leje af havneareal på Aalborg Havn med en årlig leasingydelse på 396 t.kr. Lejekontrakten har en opsigelsesvarsel på 12 måneder.		